

saksliste til styremøte 12 mars. 2024 Teams møte

Deltakere Rita Bjorland, Anders Johnsen, Ruth Føreland, Olaus Meltveit, Rune Hallgren, Anett Gjerstad Pedersen, Anne Karin Sømme, Thorbjørn Berg, Oddbjørn Olsen Tor Henriksen, Johnny Rieber

før vi begynner styremøte er leder i valgkomiteen med oss og tar oss kjapt gjennom hvordan de ligger ann med kandidater til valget.

**Johnny orienterer at de ligger godt ann med innstilligen til valget. kommer i god tid.ca månedsskiftet mars / april.**

Sak 10/23

Rune tar en kjapp gjennom gang om hvordan de ligger ann i planlegging av Årsmøtetreffet.  
**Orientering er gitt. Samlingsmøte den 14-03**

Sak 12/23

Fysisk styre møte Lyngdal 12 til 14 april.

Hva vi bør ha kontroll på til da, og hva vi må gjøre på dette møte.

**Møte holdes i kulturhuset kl 10.00 til 17.00. pizza fra jonans b til møte .Middag på jonas b på kvelden.**

Sak 5/24

Medlemsmøte i Rogaland

sjekke ut plasser.

**Jobber videre med saken. Mer info kommer senere**

Sak 6/24

Bobil dag sammen med KNA Stavanger og Statens vegvesen

Uke 15 -16 - 17 ( 8 april til 26 april)

Hvilke dato passer for oss.

Skal vi delta. Dette var meget populært da vi hadde dette før korona .

**Vi prøver å få det til på 9/10 april eller 15/16/17 april mer info kommer på mail**

Sak 7/24

Søknad fra Ognatreff komiteen  
se søknad tidligere mail.

10000 vanlig støtte innvilges

se også søknad om bruke deler av loddsalg i budsjett.

Dette innvilges ikke da det står i vedtektene at det ikke skal gjøres.

Enstemmig vedtatt

Sak 8/24

Delta på Bobilmessa hos Abobil

Aktiviteter ( hvilke budsjett kan vi bruke)

Har og fått lov fra daglig leder i bobilforeningen å selge medlemskap ut året for 299 kr denne helga.( Dette går vi ikkje ut med før vi er på messa)

Vi har litt aktiviteter på stand samt tilbud om medlemskap ut året for 299,-

Sak 9/24

Forslag fra Ruth hvordan rekruttere nye medlemmer.

Ruth tar oss gjennom forslaget.

Vi vurderer videre hva som kan gjøres . evalueres videre på neste styremøte.

Vi jobber hele tiden videre med rekrutering av nye medlemmer

Det vil bli sendt ut påminnelse om betaling av medlems faktura

Rita Bjorland

Ref Rune Hallgren